
  

 

 

Администрация  Находкинского городского округа 
Приморского края 

 

К О М И С С И Я 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности  
 

РЕШЕНИЕ 
 

12.02.2021                                                    г. Находка                                                          № 6/1 

 

Об отмене режима чрезвычайной ситуации  

на территории Находкинского городского округа 
 

В связи  с окончанием  выполнения работ, связанных с ликвидацией последствий 

подтопления грунтовыми водами территорий, строений придомовых хозяйств по ули-

цам Новая, Ключевая, Ручейная, руководствуясь статьей 11 Федерального закона от 21 

декабря 1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера», комиссия по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Находкинского город-

ского округа 

РЕШИЛА: 

1.  Выйти с предложением к главе Находкинского городского округа: 

Отменить с 14.00 часов 12.02.2021 режим чрезвычайной ситуации, введенный по-

становлением администрации Находкинского городского округа от 10.02.2021 № 153 «О 

введении режима чрезвычайной ситуации на территории Находкинского городского 

округа». 

2. Перевести органы управления и силы городского звена Находкинского город-

ского округа  краевой подсистемы РСЧС в режим функционирования  повседневной де-

ятельности. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Заместитель председателя комиссии  

по предупреждению и ликвидации  

чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности 

Находкинского городского округа -   

начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС НГО»                                    Н.Н.Руденко 


